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令和4年12月13日 

お客様各位 シノトランスジャパン株式会社 

 

 

 
 

 年末年始 B/L カウンター営業時間のご案内 
 

 

平素より弊社サービスをご利用頂きありがとうございます。 

 
年末年始の弊社 B/L カウンター営業時間に関し、以下の通りご案内申し上げます。 

 

 

敬具 
 

 

 

 
 年末営業日 営業時間 年始営業日 営業時間 

 

東京 
 

2022/12/29 
 

9:00-12:00 
 

2023/1/5 
 

10:00-17:00 

 

大阪 
 

2022/12/29 
 

9:00-12:00 
 

2023/1/5 
 

10:00-17:00 

 


